
 

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  24  липня  2018 року                                                                            № 364

м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  п.  1
ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  ст.  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої
рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами),
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія),
затвердженого   рішенням  Міської   ради  міста  Кропивницького  від   24   квітня
2018 року № 1586, та рішення комісії (протокол від 18 червня 2018 року № 9)
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

 1.  Дати  матеріальну  допомогу 257  особам  на  лікування,  придбання
продуктів  харчування  та  поховання  близьких  родичів   у  розмірах,
запропонованих комісією,  згідно  з  додатком на  загальну  суму 216  400,00  грн
(двісті шістнадцять тисяч чотириста гривень).

 2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити матеріальну допомогу 257 особам на  лікування, придбання  продуктів
харчування    та   поховання   близьких    родичів    у    розмірах,   запропонованих



2
комісією, згідно з додатком  на загальну  суму  216 400,00 грн (двісті шістнадцять
тисяч  чотириста  гривень)  за    рахунок    коштів,  передбачених  для  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які  опинилися  у
складних життєвих обставинах.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                      А. Райкович

Данчул  24 55 65



                                                                                                                                                  Додаток
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  24  липня  2018   №  364

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Аврахова 
Валентина 
Захарівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Акуленко 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

3. Анан’єва 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

4. Артеменко 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

5. Артишук 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6. Бабенко 
Любов 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

7. Багаткіна 
Лідія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                           2                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8. Баграновська 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

9. Банбуркіна 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

10. Барабус 
Олександр 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11. Барбаренко 
Тамара 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

12. Беззубова 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

13. Безугла 
Майя 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

14. Бершацький 
Михайло 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

15. Биков
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

16. Білоножко 
Віра 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

17. Білорусова 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                           3                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

18. Білоус 
Віктор 
Якович

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

19. Бобришева 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

20. Бойко 
Валентина
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

21. Бойченко 
Раїса 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське 
звернення
Шамардіна О. С.
від  12.04.2018
№ 4111-мр/зв

22. Бондаренко 
Роман 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Боржак 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

24. Бродулова 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

25. Будулатій 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

26. Ватульов 
Євген
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                           4                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Вербовський 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

28. Власова 
Ганна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

29. Вовк 
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

30. Вовк 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Поховання
рідних

1000,00

31. Волошина 
Віра 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

32. Ворона 
Любов 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

33. Вострікова 
Леоніда 
Лаврентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

34. Гавенко 
Людмила 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

35. Гавріленко 
Лариса 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                           5                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

36. Гайдай 
Євгенія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

37. Гайдей 
Стефанія 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

38. Гарбар 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

39. Гарбуз 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

40. Герасименко 
Олена 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Герасименко 
Раїса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

42. Герман 
Ганна 
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

43. Герц 
Галина 
Тихонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

44. Глєбова 
Олена 
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

45. Глущенко 
Людмила 
Ананіївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                                           6                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46. Головченко 
Віра 
Лаврентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

47. Гончаренко 
Надія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

48. Горбатенко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

49. Гордєєва 
Алла 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

50. Грабар 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

51. Гриценко 
Андрій 
Юрійович

*** *** *** ***  Придбання
ліків

1000,00

52. Грищенко 
Світлана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

53. Гулак 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

54. Данилова 
Ніна 
Карпівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

55. Деркач 
Тамара 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                           7                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

56. Доброва 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Добролежа 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

58. Довгенко 
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

59. Довгенко 
Клавдія 
Акимівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

60. Долінкевич 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

61. Дубіна 
Ганна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

62. Дудник 
Олексій 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

63. Дяденко 
Світлана 
Вадимівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

64. Ємєльянов 
Георгій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

65. Ємельянова 
Інна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00



                                                                                                                           8                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

66. Єфремов 
Геннадій 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

67. Єфремова
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

68. Жерносек 
Лілія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

69. Живіцька 
Ольга 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

70. Жмура 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

71. Жосан 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

72. Зайцева 
Валентина 
Захарівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

73. Зайцева 
Катерина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

74. Залога 
Вадим 
Григорович

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

75. Заніздра
 Марія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                           9                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

76. Заніздра 
Тамара 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

77. Захарченко 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
батька

1000,00

78. Зеленько 
Раїса
Онисіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

79. Іванова 
Марія 
Кузьмінічна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

80. Іванова 
Наталя 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське 
звернення
Шамардіної К. О.
від  03.04.2018
№ 4050-мр/зв

81. Ігнатенко 
Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

82. Камердаш 
Раїса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

83. Кардаш 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        10                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

84. Карплюк 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

85. Касьян 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

86. Качан 
Тетяна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

87. Кащеєва 
Галина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

88. Кіщенко 
Леоніда 
Герасимівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

89. Клейменова 
Роза 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

90. Клімова 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

91. Клушина 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

92. Коваленко 
Галина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        11                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

93. Коваленко 
Лідія 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

94. Коваленко 
Любов 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

95. Коваленко 
Наталя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

96. Коваленко 
Павло 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

97. Коваленко 
Світлана
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

98. Козка
Зінаїда 
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

99. Колесник 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

100. Коляда 
Лариса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

101. Кононюк 
Ольга 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

102. Корженко 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00



                                                                                                                       12                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103. Корицька 
Лариса 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

104. Коробова 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

105. Коропенко 
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

106. Кот 
Тамара 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

107. Котенко 
Галина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

108. Кравець 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

109. Кравчук 
Надія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

110. Красножон 
Олександра 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

111. Крикун 
Тетяна 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 13                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

112. Кріпак 
Анатолій 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

113. Кротенко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

114. Кругова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

115. Кулакова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

116. Кунакова 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

117. Кушнарьова 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

118. Ланецька 
Світлана 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

119. Ларіна 
Віра 
Денисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

120. Ленцнер 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                           14                                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

121. Литвинюк 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

122. Лукшевиц
Алла 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

123. Луньов 
Богдан 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

124. Ляпалова 
Надія 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

125. Мазур 
Ганна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

126. Мазур 
Олександра
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське 
звернення
Шамардіної К. О.
від  03.04.2018
№ 4049-мр/зв

127. Майборода 
Ніна 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

128. Машиністова 
Анна 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське 
звернення
Шамардіна О. С.
від  12.04.2018
№ 4112-мр/зв



                                                                                                                       15                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

129. Мельник 
Міла 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

130. Мірошніченко 
Людмила 
Акимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

131. Міхлюк 
Неоніла 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

132. Міщенко 
Анатолій 
Антонович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

133. Мовчан 
Раїса 
Денисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

134. Мороз 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

135. Москаленко 
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

136. Мурчик 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

137. Мусієнко 
Зоя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                                      16                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

138. Мухіна 
Галина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

139. Назаренко 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

140. Наконечна
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

141. Настояща 
Віта 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

142. Науменко 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

143. Непоменко 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

144. Нестеренко 
Марина 
Віталіївна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

145. Новіченко 
Віра 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

146. Нужненко 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                                       17                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

147. Оголь 
Ріта 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

148. Оголь 
Юрій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

149. Олефиренко 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

150. Олійник 
Олександра 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

151. Опалько 
Анастасія 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

152. Очеретько 
Наталя
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

153. Павлова 
Валентина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

154. Паніхіна 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

155. Пастухова 
Серафима 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       18                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

156. Пашинська 
Тетяна 
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

157. Первая 
Лариса 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

158. Перекопська
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

159. Петренко 
Раїса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

160. Петриченко 
Любов 
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

161. Печений 
Василь
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

162. Пирогова 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

163. Письмак 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

164. Питкевич 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 19                                                                                 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

165. Пігар 
Єлизавета 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

166. Пісарєва 
Олена 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

167. Пісарєва 
Юлія 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

168. Позивай 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

169. Покотиленко 
Віра 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

170. Пономарьова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

171. Поставнюк 
Ольга 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

172. Поступальська 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

173. Пророк 
Ганна 
Кузьмівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                       20                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

174. Проценко 
Віктор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

175. Пурхалова 
Людмила 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

176. Пухальська 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

177. Ракул 
Євгенія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

178. Ревенко 
Любов 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

179. Рибченко 
Євгенія 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

180. Рожкова
Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

181. Савицька 
Катерина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

182. Саленко 
Лідія 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

183. Салькова 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        21                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

184. Самброс 
Микола 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

185. Сапронова 
Валентина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

186. Семенова 
Ганна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

187. Семенова 
Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

188. Сенькевич
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

189. Сергєєва 
Валентина 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

190. Сергієнко 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

191. Сердюк 
Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

192. Сигидіна 
Антоніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

193. Сілова 
Наталя 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        22                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

194. Скляниченко 
Олександра 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

195. Скоробрух 
Любов 
Олексіївна

*** *** *** *** Поховання 
рідних

1000,00

196. Снєгур 
Любов 
Лук’янівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

197. Соловйова 
Галина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

198. Солонько 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

199. Солопун 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

200. Сопчук 
Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

201. Сорока 
Катерина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

202. Сотнік 
Валентина 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

203. Спориш 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        23                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

204. Степанюк 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

205. Стрельцова 
Тамара 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

206. Сухонос 
Дарія 
Нестерівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

207. Тарабаренко 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

208. Тарасенко 
Лариса 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

209. Татаруша 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

210. Терьошина 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

211. Тихоненко 
Антоніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

212. Ткач 
Олександр 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

213. Ткач 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        24                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

214. Ткаченко 
Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

215. Товста 
Лідія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

216. Токар 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

217. Томишева
Євгенія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

218. Углова 
Марія
Францівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

219. Федорова 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

220. Філатова 
Валентина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

221. Фляга 
Марія 
Платонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

222. Халецький 
Олександр 
Станіславович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                          25                                                                                 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

223. Хван 
Віталій 
Едеманович

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське 
звернення
Шамардіна О. С.
від  17.04.2018
№ 4145-мр/зв

224. Хімченко 
Галина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

225. Хмарська 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

226. Ховренкова 
Раїса 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

227. Ходощук 
Тамара 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

228. Хоменко 
Лідія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

229. Царенко 
Меланія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

230. Цибуля 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

231. Цимбал 
Вікторія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        26                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

232. Цимбал 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

233. Цуркан 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

234. Чеголя 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

235. Челомбітько 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

236. Черкасенко
Ніна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

237. Чернишова 
Галина 
Євдокимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

238. Чмут 
Михайло 
Никифорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

239. Чорна 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

240. Чумаченко 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

241. Чухненко 
Ніна 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                         27                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

242. Шаманський 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

243. Шаповалова 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

244. Шаповалова 
Лариса 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

245. Шаповалова
Олена 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

246. Шевцов 
Василь 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

247. Шевчук 
Ганна 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

248. Шестакова 
Валентина 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

249. Шипуліна 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

250. Щербак 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                        28                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

251. Щукіна 
Тамара 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

252. Юрченко 
Галина 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

253. Юрченко 
Любов 
Євлампієвна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

254. Юхно 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

255. Яворська 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

256. Янишевська 
Марія 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

257. Ярова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                      Ю. Вовк


	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	Барбаренко
	***
	***
	***

	Бершацький
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Бондаренко
	***
	***
	***

	Будулатій
	***
	***

	Вербовський
	***

	Власова
	***
	***
	***

	Волошина
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Герасименко
	***
	***
	***

	Герц
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Жосан
	***

	Зайцева
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Коваленко
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Корицька
	***
	***

	Коропенко
	***

	Кот
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Кротенко
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Мазур
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Мовчан
	***
	***
	***

	Мурчик
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Непоменко
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Олефиренко
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Печений
	***
	***
	***
	***

	Пігар
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Савицька
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Сердюк
	***
	***
	***
	***

	Скоробрух
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Сотнік
	***

	Спориш
	***

	Степанюк
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Ходощук
	***
	***
	***

	Цибуля
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Шаповалова
	***

	Шевцов
	***

	Шевчук
	***
	***

	Шипуліна
	***
	***
	***
	***

	Юрченко
	***
	***
	***
	***
	***


